民航学院硕士学位论文答辩相关事宜通知
2013级硕士生：

现将学位论文答辩有关事宜通知如下：

1. 答辩申请：网上填写并提交答辩申请。答辩委员由三人（导师不参加）或五人（导师可以参加）组成，需由副教授以上职称、答辩秘书需由讲师以上职称教师担任。答辩委员中至少有一名校外或非本学院专家。
2．3月份申请参加评学位的同学请在3月25日前完成答辩并上交全部归档材料。
3.答辩时应准备归档材料如下：

1)表四 攻读硕士学位研究生教学实践小结表（在个人系统中提交后打印）
2)表五 硕士学位论文答辩申请书

3)表六 指导教师对硕士学位论文审查意见书

4)表七 硕士学位论文评阅书（应有两份评阅书：一份盲审一份明审，或两份盲审，如评审意见为修改后答辩，需再交修改说明，应有本人和导师签名。）

5)表八 学位论文答辩记录（从研究生院网站学位工作“资料下载”处下载，只打印封面。答辩后答辩秘书应在每页答辩记录上签名）

6)表九 硕士研究生学位论文答辩表决票（按答辩委员人数打印表决票，在院党政办盖学院章）

7)表十 硕士研究生学位论文答辩委员会决议书（填写表格第一栏和答辩委员会成员，表决结果和决议部分空白处答辩前不要填写，答辩结束后填写。正反打印）

第1-7项请在学生登录系统中填写完毕后在线打印。
4. 答辩以后应交学院的材料：
1) 归档材料  请于3月25日前将归档材料（表四至表十），二本学位论文（含交档案馆、学院各一本）交至学院研究生办公室。学位论文要求一本线装，一本平装，其中线装本需要在扉页上有导师和学生本人签名。在每本学位论文的承诺书上都要签名。

2）答辩结束后网上提交答辩结果，学院审核通过，最迟应于3月25日前提交。
3）网上学位授予资格里提交发表论文，学院审核通过，最迟应于3月25日前提交。
4）网上学位授予信息提交，学院审核后，打印。3月31日交学院研究生办公室。
5答辩委员会推荐优秀，并拟申请校优秀学位论文的同学，网上填写优秀学位论文申请，导师审核通过。并请在交归档材料时一并提交优秀硕士学位论文推荐表。

请各位同学严格按照时间节点完成相关事项。
                                        民航学院
                                      2016年3月9日